Gloria Patri, et Filio, &c.

*Añã.* Gaude Maria Virgo, cunctas hæreses sola interemisti in universo mundo.

*Añã.* Dignare me.

**D**ominus regnavit, exultet terra: lætentur insulæ multæ.

Nubes, et caligo in circùitu ejus: justitia, et judicium correctio sedis ejus.

Ignis ante ipsum præcedet: et inflamabit in circùitu inimicos ejus.

Illuxerunt fulgura ejus orbi terræ: vidit, et commota est terra.

Montes, sicut cera, fluxerunt á facie Domini: á facie Domini omnis terra.

Annuntiaverunt cœli justitiam ejus: et viderunt omnes populi gloriam ejus.

Confundantur omnes, qui adorant sculptilia: et qui gloriantur in simulacris suis.

Adorate eum omnes Angeli ejus: audivit, et lætata est Sion.

Et exultaverunt filiæ Judæ: pro-

18 *Oficio de N. Señora.*

pter iudicia tua, Domine.  
Quoniam tu Dominus Altissimus  
super omnem terram: nimis exalta-  
tus es super omnes deos.

Qui diligitis Dominum, odite ma-  
lum: custodit Dominus animas san-  
ctorum suorum, de manu peccatoris  
liberabit eos.

Lux orta est justo: et rectis corde  
lætitia.

Lætamini justi in Domino: et con-  
fitemini memoriæ sanctificationis ejus.

Gloria Patri, et Filio, &c.

*Aña.* Dignare me laudare te, Virgo  
sacrata: da mihi virtutem contra ho-  
stes tuos.

*Aña.* Post partum.

*Psalmus 97.*  
**C**antate Domino canticum novum:  
quia mirabilia fecit.

Salvavit sibi dextera ejus: et bra-  
chium sanctum ejus.

Notum fecit Dominus salutare su-  
um: in conspectu Gentium revela-  
vit justitiam suam.

Recordatus est misericordiæ suæ:  
et veritatis suæ domui Israel.

Viderunt omnes termini terræ:  
salutare Dei nostri.

Jubilate Deo omnis terra: cantate,  
et exultate, et psallite.

Psallite Domino in cithara, in ci-  
thara, et voce psalmi: in tubis du-  
ctilibus, et voce tubæ corneæ.

Jubilate in conspectu Regis Do-  
mini; moveatur mare, et plenitudo  
ejus: orbis terrarum, et qui habi-  
tant in eo.

Flumina plaudent manu, simul  
montes exultabunt á conspectu Do-  
mini: quoniam venit judicare terram.

Judicabit orbem terrarum in ju-  
stitia: et populos in æquitate.

Gloria Patri, et Filio, &c.

*Añã.* Post partum Virgo inviolata  
permansisti: Dei genitrix intercede  
pro nobis.

Ÿ. Diffusa est gratia in labiis tuis.

℞. Propterea benedixit te Deus  
in æternum.

Pater noster, *en secreto hasta el*  
Ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.

℞. Sed libera nos á malo.

*Absolucion.*  
**P**recibus, et meritis Beatæ Mariæ  
semper Virginis, et omnium San-  
ctorum, perducatur nos Deus ad regna  
cœlorum.